Ackumulerat kassaflöde 132 000 266 640 403 973 544 052 686 933 832 672 1 445 363 3 207 253

Ackumulerad amortering 316 800 633 600 950 400 1 267 200 1 584 000 1 900 800 3 168 000 6 336 000

Bokföringsmässig förlust* 583 016 580 376 577 683 574 936 572 134 569 277 557 263 522 716

Ackumulerad bokföringsmässig förlust 583 016 1 163 391 1 741 074 2 316 010 2 888 144 3 457 421 5 704 792 11 093 058

* Avskrivningar är inte underlag för årsavgifter och således inte med i summeringen av kapitalkostnader ovan

 Fastighetsavgift utgår från och med år 16

SUMMA INTÄKTER 1 664 095 1 663 311 1 662 696 1 662 255 1 661 990 1 661 906 1 663 443 2 018 405

Årsavgifter 1 664 095 1 663 311 1 662 696 1 662 255 1 661 990 1 661 906 1 663 443 2 018 405

* Beräkning bygger på offererad ränta.

  ID
:a

ee
a2

8a
0-

04
f7

-1
1f

0-
85

8e
-5

77
11

ec
ab

3b
d

St
at

us
: S

ig
ne

ra
t a

v
al

la

13
Kostnadskalkyl Brf Bergtallen

J. KÄNSLIGHETSANALYS
I följande avsnitt visar resultatet av en känslighetsanalys. Syftet med känslighetsanalysen är att visa hur resultaten i den ekonomiska

prognosen utvecklas under alternativa antaganden om ränte- och inflationsnivå för de sex första verksamhetsåren, det tionde och det

tjugonde året.

År 1 2 3 4 5 6 10 20

Årsavgift kr per kvm i 630 630 630 630 630 630 630 765

grundscenario (2 % inflation):

Antagen räntenivå +1% - (kr/kvm) 630 660 688 716 744 743 739 861

Antagen räntenivå +2% - (kr/kvm) 630 689 747 803 859 856 847 957

Antagen räntenivå -1% - (kr/kvm) 630 600 571 543 515 516 521 669

Antagen räntenivå -2% - (kr/kvm) 630 571 513 456 400 403 413 573

Antagen inflation (KPI) +1% - (kr/kvm) 630 632 633 635 636 638 648 812

Antagen inflation (KPI) +2% - (kr/kvm) 630 633 636 640 644 648 667 1 012

Antagen inflation (KPI) -1% - (kr/kvm) 630 629 628 626 625 624 619 740

Antagen inflation (KPI) -2% - (kr/kvm) 630 627 623 620 616 613 599 691

Belåningen som ligger till grund för känslighetsanalysen är 12 000 kr/kvm boa vilket är den maximala belåningen

som kan uppnås om ingen köpare väljer att erlägga ”Förhöjd insats”.

Analys 2 görs ej då exploatören garanterar att han förvärvar osålda lägenheter.

ID
:a

ee
a2

8a
0-

04
f7

-1
1f

0-
85

8e
-5

77
11

ec
ab

3b
d

St
at

us
: S

ig
ne

ra
t a

v
al

la

14
Kostnadskalkyl Brf Bergtallen

K. SÄRSKILDA FÖRUTSÄTTNINGAR
I följande avsnitt beskriver diverse gällande förutsättningar kring köpet av en bostadsrätt i den aktuella bostadsrättsföreningen. Syftet

[…]

Kassaflöde 132 000 134 640 137 333 140 079 142 881 145 739 157 752 192 299

Ackumulerat kassaflöde 132 000 266 640 403 973 544 052 686 933 832 672 1 445 363 3 207 253

Ackumulerad amortering 316 800 633 600 950 400 1 267 200 1 584 000 1 900 800 3 168 000 6 336 000

Bokföringsmässig förlust* 583 016 580 376 577 683 574 936 572 134 569 277 557 263 522 716

Ackumulerad bokföringsmässig förlust 583 016 1 163 391 1 741 074 2 316 010 2 888 144 3 457 421 5 704 792 11 093 058

* Avskrivningar är inte underlag för årsavgifter och således inte med i summeringen av kapitalkostnader ovan

 Fastighetsavgift utgår från och med år 16

SUMMA INTÄKTER 1 664 095 1 663 311 1 662 696 1 662 255 1 661 990 1 661 906 1 663 443 2 018 405

Årsavgifter 1 664 095 1 663 311 1 662 696 1 662 255 1 661 990 1 661 906 1 663 443 2 018 405

* Beräkning bygger på offererad ränta.

13
Kostnadskalkyl Brf Bergtallen

J. KÄNSLIGHETSANALYS
I följande avsnitt visar resultatet av en känslighetsanalys. Syftet med känslighetsanalysen är att visa hur resultaten i den ekonomiska

prognosen utvecklas under alternativa antaganden om ränte- och inflationsnivå för de sex första verksamhetsåren, det tionde och det

tjugonde året.

År 1 2 3 4 5 6 10 20

Årsavgift kr per kvm i 630 630 630 630 630 630 630 765

grundscenario (2 % inflation):

Antagen räntenivå +1% - (kr/kvm) 630 660 688 716 744 743 739 861

Antagen räntenivå +2% - (kr/kvm) 630 689 747 803 859 856 847 957

Antagen räntenivå -1% - (kr/kvm) 630 600 571 543 515 516 521 669

Antagen räntenivå -2% - (kr/kvm) 630 571 513 456 400 403 413 573

Antagen inflation (KPI) +1% - (kr/kvm) 630 632 633 635 636 638 648 812

Antagen inflation (KPI) +2% - (kr/kvm) 630 633 636 640 644 648 667 1 012

Antagen inflation (KPI) -1% - (kr/kvm) 630 629 628 626 625 624 619 740

Antagen inflation (KPI) -2% - (kr/kvm) 630 627 623 620 616 613 599 691

Belåningen som ligger till grund för känslighetsanalysen är 12 000 kr/kvm boa vilket är den maximala belåningen

som kan uppnås om ingen köpare väljer att erlägga ”Förhöjd insats”.

Analys 2 görs ej då exploatören garanterar att han förvärvar osålda lägenheter.

14
Kostnadskalkyl Brf Bergtallen

K. SÄRSKILDA FÖRUTSÄTTNINGAR
I följande avsnitt beskriver diverse gällande förutsättningar kring köpet av en bostadsrätt i den aktuella bostadsrättsföreningen. Syftet

är att klargöra hur diverse frågor och invändningar som kan uppstå under processen ska tolkas och hanteras.